CITTA' DI OVADA PROVINCIA DI ALESSANDRIA

N. 356 Ovada, 11/04/2024

SETTORE TECNICO

OGGETTO: GRU IDRAULICA – PRIMA VERIFICA PERIODICA – ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE ALL'INAIL

IL DIRIGENTE

Premesso che occorre procedere alla prima verifica periodica della gru idraulica (nr. fabbrica 0921 - n. matricola 2002/2/00215 AL) posizionata su autocarro targato BZ295MF;

Visto l'avviso di pagamento emesso dall'INAIL – Verifiche periodiche attrezzature e impianti, trasmesso con nota – agli atti con prot. 6830 del 08/04/2024 – ammontante ad Euro 63,43;

Ritenuto pertanto impegnare tale spesa;

Visto il Decreto legislativo 30/03/2001 n. 165 e s.m.i.;

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267 e s.m.i.;

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

Visto il Vigente Statuto comunale;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 2 in data 22/01/2024 con la quale si è provveduto ad approvare il Piano Esecutivo di Gestione 2024/2026;

DETERMINA

- di impegnare Euro 63,43 per la prima verifica periodica della gru idraulica in premessa citata;
- di dare mandato al settore finanziario affinché proceda al versamento di Euro 63,43 tramite sistema pago PA;

DISPONE

l'impegno della spesa complessiva di Euro 63,43 con imputazione al Capitolo 226.01 ad oggetto "Incarichi per progettazioni, collaudi, ecc. Terzo Responsabile" del PEG 2024/2026 – esigibilità anno 2024 – imp. 162.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE TECNICO

(Arch. Simona Sciutto)

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi degli artt. 147-bis, comma 1, 153, comma 4, e 183, commi 6, 7 e 8, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si attestano la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, nonché la compatibilità del presente impegno e del programma dei pagamenti derivanti dal presente impegno con i relativi stanziamenti di bilancio, con le regole di finanza pubblica e con i limiti del saldo di competenza previsto quale concorso ai saldi di finanza pubblica.

Ovada, 1 5 APR 2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

(Dott. Oreste Trombaccia)

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il Segretario sottoscritto certifica che la presente determinazione trovasi in pubblicazione, in copia, all'Albo Pretorio del Comune dal e vi rimarrà per quindici giorni 11 6 APR 2024 consecutivi.

Ovada,

1 6 APR 2024

IL SEGRETARIO GENERALE

(Dottessa Rossana Carosio)